
⃰ Rozveďte ve slovním hodnocení práce. Strana 1 Hodnocení BP vedoucím práce, verze 1/2016. 

Písemné hodnocení bakalářské práce 

Autor/ka BP: Filip Maťátko 

Název práce: Organizace sportovní akce - závod horských kol 

Vedoucí práce: PhDr. Jaroslav Kupr, Ph.D. 

  

Hodnotící kritéria 

S
p
lň

u
je

 b
e
z
 

v
ý
h
ra

d
 

S
p
lň

u
je

 
s
 d

ro
b
n
ý
m

i 

v
ý
h
ra

d
a
m

i 

S
p
lň

u
je

 

s
 v

ý
h
ra

d
a
m

i 

N
e
s
p
lň

u
je

 

A. Obsahová 

V práci jsou vymezeny základní a dílčí cíle, které jsou v koncepci práce 
patřičně rozpracovány. Cíle jsou adekvátně naplňovány.  

    

Práce splňuje cíle zadání. 
    

Studující využívá a kriticky vybírá primární a/nebo sekundární literaturu. 
    

Práce má vymezen předmět, je využito odpovídajících metodologických 
postupů.  

    

Výstupy výzkumných částí jsou adekvátně syntetizovány a je o nich 
diskutováno. 

    

V práci je využita odborná terminologie a jsou vysvětleny hlavní pojmy.  
    

V práci jsou formulovány jasné závěry, které se vztahují ke koncepci 
práce a ke stanoveným cílům.  

    

B. Formální 

Práce vykazuje standardní poznámkový aparát a jednotný způsob citací 
v rámci práce, je typograficky jednotná.     

Studující dodržuje jazykovou normu, text je stylisticky jednotný. 
    

Text je soudržný, srozumitelný a argumentačně podložený.     

C. Přínos práce ⃰     

D. Posouzení původnosti textu 

Zjištěná shoda textu (dle IS STAG/Theses): 0 % 

Slovní hodnocení významu zjištěné shody: 

Bez komentáře.  

Slovní hodnocení práce: 

Hlavním cílem bakalářské práce bylo sestavit projektový plán na organizaci závodu MTB. 

Hlavní cíl i dílčí cíle práce byly splněny.  

Z práce je patrný zájem pisatele o problematiku, jeho zájem o cyklistiku je zřejmý. Práce je 

místy psána v 1. osobě, některé části jsou psány se zaujetím mírně lidovým jazykem. To 

ovšem nijak nesnižuje praktický přínos práce.  



⃰ Rozveďte ve slovním hodnocení práce. Strana 2 Hodnocení BP vedoucím práce, verze 1/2016. 

V hlavní části práce student překládá návrh na realizaci závodu horských kol v Benešově u 

Semil.  

Návrh není megalomanský, je realizovatelný jak po organizační, tak i po finanční stránce. 

Některé body finančního krytí jsou diskutabilní (finanční odměny závodníkům, výše 

startovného atd.), ale to nebrání realizovatelnosti projektu. Celková finanční ztrátovost 

(2427,-) není nikterak závratná a u skutečnoho projektu by bylo možné ji eliminovat.  

Celkově hodnotím projekt jako realizovatelný a zaměření práce plně koresponduje s cílovým 

zaměřením studenta oboru Rekreologie. Práce je v souladu s udělením bakalářského titulu.  

Práce splňuje požadavky na udělení akademického titulu Bc.: ANO 

Práci doporučuji k obhajobě: ANO 

Návrh klasifikačního stupně: velmi dobře 

Náměty pro obhajobu: 

Hodlá student projekt skutečně realizovat?  

 

Datum: 13.08.2018 Podpis:  

 


